Администрация

муниципального образования

Ясненский городской округ

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ____________________________________________

г. Ясный

О внесении изменений в

постановление от 22.07.2016 №1371-

п «Об образовании избирательных

участков при проведении выборов

(референдумов) на территории

муниципального образования

Ясненский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом  от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Ясненский городской округ, Администрация муниципального

образования Ясненский городской округ Оренбургской области п о с т а н о в

л я е т:

1. Приложение к постановлению Администрации муниципального

образования Ясненский городской округ от 22.07.2016 №1371-п «Об

образовании избирательных участков при проведении выборов

(референдумов) на территории муниципального образования Ясненский

городской округ» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление Администрации муниципального образования

Ясненский городской округ от  06.03.2023 № 232-п «О внесении изменений в

постановление от 22.07.2016 №1371-п «Об образовании избирательных

участков при проведении выборов (референдумов) на территории

муниципального образования Ясненский городской округ» признать

утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации – руководителя аппарата Долгову О.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ясненский городской округ

Т.М.Силантьева

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

                                                                         Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

Ясненский городской округ

от 18.01.2024 № 53-п

С П И С О К

избирательных участков  при проведении выборов (референдумов) на

территории муниципального образования Ясненский городской округ

Избирательный участок № 1851

Центр: с.Акжарское, ул.Степная, дом 11 (здание муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения «Акжарская основная

общеобразовательная школа»), телефон 2-95-64.

Границы: село Акжарское, поселок Рассвет, поселок Каракульский,

поселок Алимбай муниципального образования Ясненский городской округ.

Избирательный участок № 1856

Центр: с.Еленовка, ул.Пролетарская, дом 5 (здание муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения «Еленовская средняя

общеобразовательная школа»), телефон 2-45-68.

Границы: село Еленовка, село Верхний Киембай, село Котансу, село

Керуембай, поселок Веселовский, поселок Садовый муниципального

образования Ясненский городской округ.

Избирательный участок № 1860

Центр: п. Комарово, ул.Центральная, дом 6 (здание муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения «Комаровская средняя

общеобразовательная школа им.В.М.Устиченко»), телефон 2-50-22.

Границы:  поселок Комарово, поселок Кумак муниципального

образования Ясненский городской округ.

Избирательный участок № 1861

Центр: с.Тыкаша, ул. Центральная, 27а (здание муниципального

бюджетного учреждения культуры «ЦКС» филиала №14 - Тыкашинский

сельский клуб), телефон 2-50-55.

Границы: село  Тыкаша, село Ореховка муниципального образования

Ясненский городской округ.

Избирательный участок № 1863

Центр: п.Новосельский, ул. Школьная, дом 6 (здание муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения «Целинная основная

общеобразовательная школа»), телефон 2-41-20.

Границы: поселок Новосельский, поселок Аласай, поселок Речной

муниципального образования Ясненский городской округ.

Избирательный участок № 1864

Центр: г.Ясный, ул.Свердлова, дом 10 (здание муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №3», главный корпус), телефон 2-01-37.

Границы: переулки Солнечный, Мирный, улицы Майская, Заводская,

Промышленная, Дачная, Восточная, 70 лет Великой Победы, Фабричное

шоссе, Молодежная, Степная, Уральская дома №№ 11,11а,13, Северная дома

№ 2,3,4,5,6,7,8, Свердлова дома №№ 1,7,8,9,12, Парковая дома №№ 4,6,8,10

Избирательный участок № 1865

Центр: г.Ясный, ул.Свердлова, дом 10 (здание муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №3», главный корпус), телефон 2-18-62.

Границы: улицы  Славенская, Заречная, Зеленая, Свердлова дома №№

2,4,5,6, Юбилейная дома №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,10,12,14, Парковая дома №№ 12,

12а, 14,18,20.

Избирательный участок № 1867

Центр: г.Ясный, ул.Парковая, дом 21 (здание поликлиники

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Восточная

территориальная межрайонная больница»), телефон 2-04-53.

Границы: переулки Кольцевой, Вишнёвый, Тихий; улицы

Асбестовиков, Парковая дома №№ 22,24,26,28, Ленина дома №№ 15,21,

Строителей дома №№ 3,6,8,9,10,11, Александра Куприенко дома с № 1 по №

23, Полевая дома с № 1 по № 19,  Победы дома с № 1 по № 29, Дружбы,

Труда, Лётная, Свободы, Тыкашинская, Целинная, Федотова, Обогатителей,

Монтажников, Энергетиков, им. Д.С.Андреева, Спортивная, Звездная.

Избирательный участок № 1868

Центр: г.Ясный, ул.Западная, дом 15 (здание муниципального

общеобразовательного автономного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №2»), телефон 2-01-50.

Границы: улицы Западная, Ленина дома №№ 30,32,32а, Александра

Куприенко дома с № 24 по № 59, Полевая дома с № 21 по №37, Победы дома

с № 30 по № 62.

Избирательный участок № 1869

Центр: г.Ясный, ул.Октябрьская, дом 8/2 (здание муниципального

бюджетного учреждения культуры «ЦКС» филиала №1 - Дом культуры

«Горняк»), телефон 2-03-30.

Границы: Домбаровское шоссе, улицы Железнодорожная, Загородная,

Вишневая, Новая, Горняков, Южная, Детская, Октябрьская, Уральская дома

№№ 1,1а,1б,2,3,4,4а,4б,5,6,6а,7,8,14, Ленина дома №№ 2,4,6,8,12, Свердлова

дом №3.

Избирательный участок № 1870

Центр: г.Ясный, ул.Ленина, дом 16 (здание муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа

искусств»), телефон 2-23-73.

Границы: улицы Ленина дома №№ 9,10,11,13,14,18,19,20,22,26,28,

Строителей дома №№ 1,2,13.